
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 
 

„Odvedení splaškových vod z obcí Škudly a Lhota pod Přeloučí  
do kanalizačního systému města Přelouč“ 

 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem VZ je provedení stavebních prací v souvislosti s výstavbou systému tlakové 
kanalizace sloužící pro převedení splaškových vod z obcí Škudly a Lhota pod Přeloučí do 
kanalizačního systému města Přelouč, který je zakončen městskou čistírnou odpadních vod. 
Každá obec bude mít svoji čerpací stanici. Obě čerpací stanice mohou fungovat nezávisle na 
sobě. Součástí tohoto projektu je krátký úsek gravitační kanalizace pro napojení obcí Kozašice a 
Jankovice. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 11.928.668,24,- Kč bez DPH. 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
SLOV MAL STAV s.r.o. 
IČ: 29395283 
sídlo: Havlíčkova 190/12, 737 01, Český Těšín 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
- není relevantní 



 
 

 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Poř. 
číslo 

uchazeč
e 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena bez 
DPH 

1 VHS Brno, a.s. 
IČ: 25556568 
sídlo: Masná 102, 602 00, Brno 

 
12.777.777,- Kč 

2 Sdružení „Odvedení splaškových vod 2016“ 
INSTA CZ s.r.o. 
IČ: 25374311 
sídlo: Jeremenkova 1142/42, 772 00, Olomouc 

 
17.899.523,- Kč 

3 Stavitelství Řehoř, s.r.o. 
IČ: 25075543 
sídlo: Dr. Janského 411, 252 28, Černošice 

 

17.006.167,74,- Kč 

4 M – SILNICE a.s. 
IČ: 42196868 
sídlo: Husova 1697, 530 03, Pardubice 

 

16.925.895,08,- Kč 

5 T4 Building s.r.o. 
IČ: 04352530 
sídlo: Buničitá 1131, 739 32, Vratimov 

 

10.229.665,94,- Kč 

6 BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 28402758 
sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00, Praha 4 

 
16.922.820,- Kč 

7 MICHAEL ŠINDLER s.r.o. 
IČ: 26876931 
sídlo: Hodolanská 213/3, 772 00, Olomouc 

 
15.976.786,66,- Kč 

8 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
IČ: 15053695 
sídlo: Píšťovy 820, 537 01, Chrudim III. 

 
12.494.034,36,- Kč 

9 Stavoka Kosice, a.s. 
IČ: 25275119 
sídlo: Kosice 130, 503 51, Kosice 

 
16.499.799,78,- Kč 

10 SLOV MAL STAV s.r.o. 
IČ: 29395283 
sídlo: Havlíčkova 190/12, 737 01, Český Těšín 

 
11.928.668,24,- Kč 

11 KAVE Bau s.r.o. 
IČ: 24135658 
sídlo: Lannova 2061/8, 110 00, Praha 1 – Nové Město 

 
9.698.228,31,- Kč 

12 KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice 151, 533 53, Pardubice 

 
16.701.584,- Kč 

 

 



 
 

9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu vyřazení: 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Důvod vyřazení 

5 T4 Building s.r.o. 
IČ: 04352530 
sídlo: Buničitá 1131, 739 32, Vratimov 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise neodůvodnil 
ve stanovené lhůtě mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu a jeho nabídka byla vyřazena 
dle § 77 odst. 6 ZVZ. 

7 MICHAEL ŠINDLER s.r.o. 
IČ: 26876931 
sídlo: Hodolanská 213/3, 772 00, 
Olomouc 

Uchazeč v rámci prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů předložil seznam 
významných stavebních prací obsahující 3 
významné stavební práce (za významnou 
stavební práci je považována stavba veřejné 
kanalizace), avšak pouze u 2 z těchto 
významných prací doložil osvědčení vydané či 
podepsané objednatelem významné stavební 
práce. 

11 KAVE Bau s.r.o. 
IČ: 24135658 
sídlo: Lannova 2061/8, 110 00, Praha 1 
– Nové Město 

Uchazeč v rámci prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů nepředložil přehled 
průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele či jiných osob podílejících se na 
plnění zakázek podobného charakteru a počtu 
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v 
obdobném postavení za poslední 3 roky. 

 

 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Důvod vyřazení 

5 T4 Building s.r.o. 
IČ: 04352530 
sídlo: Buničitá 1131, 739 32, 
Vratimov 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise neodůvodnil ve 
stanovené lhůtě mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu a jeho nabídka byla vyřazena dle § 77 odst. 6 
ZVZ. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 17. 1. 2017 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2017-01-17T08:25:59+0100
	Mgr. Ladislav Baše




